

ECHIPAMENT DE LUCRU

I.D.: 76554734

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.215,97 RON - 4.215,97 RON

Descriere: 1.salopeta lucru groasa bumbac inchisa-l/52 l4060652 1bucx151.26=151.26ron 2.salopeta lucru groasa bumbac inchisa-2l/54l4060654 1bucx151.26=151.26ron 3.salopeta lucru groasa inchisa-xl/56l4060656 1bucx151.26=151.26ron 4.salopeta lucru groasa inchisa-3xl/60l4060660 3bucx151.26=453.78ron 5.jacheta lucru groasa bumbac inchisa-l52l4040752 1bucx147.06=147.06ron 6.jacheta lucru groasa bumbac inchisa-2l/54l4040754 1bucx147.06=147.06ron 7.jacheta lucru groasa bumbac inchisa xl/56l4040756 2bucx147.06=294.12ron 8.jacheta lucru groasa bumbac inchisa-3xl/60l4040760 3bucx147.06=441.18ron 9.pantaloni lucru gros bumbac inchis-xl/56l4050656 1bucx126.05=126.05ron 10.bocanc piele (s3src_-44 lptomg44 3bucx151.26=453.78ron 11.bocanc piele (s3src)-45 lptomg45 3bucx151.26=453.78ron 12.pantof piele tesut cu cauciuc(sbsra)-37l3040237 1bucx210.08=210.08ron 13.pelerina ploaie cu nasturi si fermoar-2xl lppp12xl 7bucx38.66=270.59ron 14.cizma eva imblanita(dama)-37k1516237 1bucx109.24=109.24ron 15.cizma eva imblanita-44 k1546144 3bucx109.24=327.73ron 16.cizma eva imblanita cu guler impermeabil-45 k1536145 3bucx109.24=327.73ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
